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DR-220048
[ayp onTryeckuii kKommyTanuoHHbIN (maT4-kopxa), LC-LC, nymieke (duplex), OS2, ur(A)-HF,
JKENTHIHN, 15 M
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Tun Bosokna: SM 9/125, OS2, G.652.D

KoHcrpykius: gyrmiekc

Tun xonuekropa 1: LC

Tun xkonHekropa 2: LC

Twun monmupoBku koHHeKTOpa 1: UPC

Tun nonupoBku kouuekTopa 2: UPC

LIBeT xoHHEKTOpa 1: cuHU

[IBeT KOHHEKTOpA 2: CUHUN

Huametp pepynsl koHHekTOpa 1: 1,25 MM

Hduametp pepynsl koHHeKTOpa 2: 1,25 MM

Martepuan depyibl KOHHEKTOpa 1: KepamMHKa

Martepuan depyibl KOHHEKTOpa 2: KepaMHKa

LIBeT 00004YKH KaOEIIs: KENTHIH

Juamertp o0omouky kadesns: 3 MM

Marepuan o6onouku kabens: Hr(A)-HF (LSZH), He pacnpocTpaHSIOImINA ropeHre MpH TPYIHOBOM
MPOKJIAJIKE U HE BBIIENSIONINN KOPPO3HOHHO-aKTUBHBIX Ta3000pa3HbIX MPOYKTOB MPY TOPEHHUH U TICHUU
JnuHa nary-kopaa: 15,0 m

Obparnoe otpaxenue: >50 n1b

BocmpousBogumocts: 0,1 1b

Panuyc usruba: 15 paauycos kabens

[penenbHoe ycunue Ha pa3psiB: 0,23 kr (kabemst 6e3 o6onmoukn); 1 xr (B 000m0uKe)

3ammra: KeBJIapoBble HUTH/ apaMUIHbIC HUTH

Komnuuectro nmoakmouenuii: 6onee 1000 pa3

Cootsercrue cranmapram ISO/ IEC 11801; IEC 60874; ITU-T G.652.D

Knacc moxapHo#t onacuoctu 1yist o6osouku LSZH ne vroke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tur yrnakoBKU: HHAWBUIYAJIbHAS B TOJMATHICHOBOM TTaKeTe

l'apanTus: 5 ner

Crpana npoussojctsa: Poccus/ Kurait

TloTtepu:
Kommextop 1 BHocumsble Bo3ssparssle
<0,2 nb >50 nb
KoHHEKTOp 2 Brocumble Bo3zspaThble
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa npu OTHOCHTENFHOM BIXKHOCTH BO3Ayxa 96%:
XpaHeHus IIpoknanku DKCIUTyaTalnu
-40 mo 85°C -40 mo 75°C -40 no 75°C




